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Ⅶ. 労 働 お よ び 賃 金
LABORANDWAGES

134. 職 業 紹 介 の 状 況

LABOR ExcHANGE

(1) 一般男女別求職者数,求人数および就職者数 (昭和38-43年)

AppucATIOがS,OpEMNGSAND PLACEMENTSOFGENtmALW oRKERSBYSEX (1963-1968)
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(2) 新規中学校卒業者男女別求人数および就職者数 (昭和38-43年)
OpENINGSAND PLACEMENTSOFW oRKERSNEWLY GRADUATED JR.SECONDARY

ScHOOLSBYSEX (1963-1968)
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(3) 新規高等学校卒業者男女別求人数および就職者数 (昭和38-43年)
OpENINGSANDPLACEMENTSOFW oRKERSNEWLY GRADUATEDSR.SECONDARY

ScHOOLSBYSEX (1963-1968)
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(4) 産業 (大分類)別求人数および就職者数 (昭和43年)

OphlN王NGSAND PLACHME♪JTSBY INDUSTRY IN D王VISION GrlOUP (1968)
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(5) 日雇労働者事業別就労状況 (昭和43年)

PLACEMENTS OF DAY LABORERS l∋Y W oRKS (1968)
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(6) 失業対策事業実施事業別日雇労働者就労状況

a. 紹 介 対 象 者 数 (昭和43年)

月･-･2
3
4
5
′b
7-
OU
qノ
0
-
1
2

T｡-

急

設

慧

豊

軸
批
慧

a

月 末 現 在 壬 就 労 延 数
有効求職者数

Effectiveapplicants
asofendofmonth

1....-

7
4
qノ
7
03
′O
qノ
4一
5
0ノ
r〇
3

ハMU

7
Crノ
qノ
nU
3
0ノ
O.ノn
U

5
nU
7
8

2

7
5
A1
4
3
2
--
∫..-
nU
nU
qノ
nO

7

7
7
7
7
7
7-
7
7
7
7
′o
/ら

総 T｡ta- 数 it
∴ ･ ･ … _ ‥ ･ .

4745068 2953384 39225

3654〔5
378578
398933
39955!̂
412533
384i母o
408437
398781
3748〔)2
4〔3Hj5
38巧711
LIS∃089

8
nU
qノ
Qノ
8
nU
nu
ヮ-
qノ
3
一∫-
nU

7
0ノ
(∪
2
5
9
〕
8
/b
4
C)ノ
ー･･-p･∩U

8
-1
3
5
--
nU
7
nU
7
3
0ノ
A1

5
0ノ
2
q
ノ
8
0ノ
CO
nu
t..･-
I-1
′′o
nu

2
2
4
yqt5
3
5
tJ7
3
tfJ
3
CO

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
り
】2

b. 特 別 失 業 対 策 事 業 (昭和39-43年度)

SpECIAL UNEMPLOY丸陀NT RELIEF W oRKS (1964-1968FiscalYear)
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(7) 失業者吸収率設定公共事業就労状況 (昭和39-43年度)
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資料 :都労働局労政部統計調査課
Source:BurealユOfLaborAffairs,T.M.G.
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(6) EMPLOYMENTSOFDAY LABORERSBYKIND OFUNRMPLOYM宜NT REu近FW oIV(S

a. PERSONSR王三相RRl三D FOR ExcliANGE (1968)
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135. 職 業 訓 練 所 修 了 者 就 職 状 況 (昭和43年度)

PLACEM甘NT OFPERSONSWtIO FⅠMSHED PuBuCVocATIONALTRAINING OFFICE(1968FiscalYeal･)
本家の数字には,身体隙野窃訓 練および受諾伝謬感 を含んでいない｡
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136. 失業保険 (一般)適用と徴収状況 (昭和37-43年)

CovERAGEAND Col.LECTIONOF (GENERAL)UNEMPl.OYMENT INSURANCE(1962-1968)

(単位金額 千円)
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注.本家の ｢適用率菜所数｣,｢被保険者数｣および ｢収納兼摂概｣の格の各年の数字は12月のものである｡
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資料 :都労働局労政部統計調査課
Source:BureauofLaborAffairs,T.M.G.

(単位金属 千円)

年および月次

Yearandmonth

昭和37年 1962
38 1963
39 1964
40 1965
41 1966
42 1967

137. 失業保険 (一般)支給状況 (昭和37-43年)

PAYMl三NTOF (GⅠ王NERAL)UNEMPLOYMENT IがSURANCE(1962-1968)
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4
′b
5
･1
/ら

失 業 保 険 金 支 給 金 額
Amountofbenefits

ns.et?cacrsatfiiOl:dPBTotal数 日 Mele 上 eeale l総 T｡tal数 Ei Mele i Fefale

l人 l過当り平
均支給金額(円)
Weeklyamount
ofbenefitsper
person(yell)

2
2
3
3
4
3

2
0
4
′LU
q/
5

′b
/0
3
11
8
2

7
5
3
-1
′b
8

5
0/
0
4
0
q/

4
8
0/
2
/ら
Oノ

0
8
4
5
3
Qノ

5
/D
8
7
7
′LU

3
3
3
9
0
5

1
qノ
′′0
5
4
0ノ

′′o
′0
0
′′0
8
2

5
0
3
3
nO
7

2
3
3
2
1
･･1

0
2
1
0
8
3

qノ
･.1
0
7
3
-

5
1
0
2
3
nU

3
7
q/
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qノ
7

3
5
4
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00
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0
0
/b
2
7
(U

2
8
0
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-
3
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7
2
1▲
8
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3
4
5
4
3
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2
7
1
q/
7
1

8
7
1
/ーO
qノ
5

3
-.i
...･1
･･-
1
nU

8
-
4
qノ
Qノ
′b

2
5
5
4
3
2

0
4
8
2
qノ
ー1

2
0
/b
1
0
2

qノ
q/
7
7
0
nu

2
3
4
3
3
3

q/
qノ
5
5
4
5

とU
7
4
0
nU
0

0
Qノ
1
3
8
5

43 1968 1 119308 31372 14849 16523 6912131 3711647 3200485

∴

∴

‥･
･

月

㌶

se｡t
批

2>
批

7
cO
qノ
0
11
2

10218
11401
ll129
13399
11904
8558

8784
10630
10541

0
qノ
5
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nU
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i
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4
/b
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5
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4
.血▲
′′0
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5

4
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3
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資料 :都労働局労政部統計調査課
Source:BureatlOfLaborAffairs,T.M.G.
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138.失業保険 (日雇)徴収および支給状況 (昭和43年)

CoLL苫CTION AND PAYMENT OF (DAY LABORERS') UNEMPLOYMENT INSURANCE (1968)

(単位金額 千円) (Inthousandsofyc,,)

∴ ∴ ∴ ∴

収納未済額

Premiums
unreceived

失業保険印紙
売 上 金

Salesofstamps

受給者実人員

Beneficia一ies

支 給 金 額

Amountof
benefits

総 数 Total

l月 Jan.
2 Feb.
3 Mar.
4 Apr.
5 May
6 June

豊

se｡t
批
慧

7
0U
Qノ
0
･･-
2

97708 79970 ll639 175782 7847 92123

2304
.I7111
1033
8892
10362
10618

10409
10313
】0853
12939
10155
11639

1270i l7932
13977 7633
14549 7433
14814 7482
15587 78日
15587 7536

10909 7763
14596 7431
15411 7390
15492 7175
Ⅰ4429 7343
17730 1565

注.本賓の r収納未済紙｣の総数は12月のものであり, ｢受給者実人員｣は月平均である｡
Note.Thefiguresofthetotalof"Premiumunreccived'■refertoDecember,and"Beneficiaries"monthlymean.

資料 :都労働局労政部統計調査課
Source:BureauofLaborAffairs,T.M.G.

139. 労 働 組 各 組 織 状 況 (昭和42,43年)

LAコ30R UNIONS BY INDUSTRY (1967and 1968)

昭glW,6472年 l431968年

総 数 Total

農 業 Agriculture

林 業,狩 猟 業 Forestryandhun.ting
漁業,水産養殖業 FisheriesandaqulCulture
鉱 業 Mining
建 設 業 construction

製 造 業 Manufacturingindustries
卸 売 業,小 売 業 wholesaleandretailtrade
金 融,保 険 業 Fimanceandinsurance
不 動 産 業 Realestate
運 輸,通 信 業 TransportandcommunicatiolI

電気,ガス,水道業 Electricity,gasandwaterwol･ks
サ ー ビ ス 業 services
公 務 Government
分 数 不 能 の虚 業 unclassified

組 合 員 数
Membersllip

昭T,6472年 l43i,68年

6794 1667206 1715264

9 636 936
4 526 990
12 3599 3731
27 5443 5228
378 125661 137740

2479 539181 552817
440 145293 !46461
650 234978 244827
25 8543 5253
I374 266663 263822

113 2822ま 29248
1012 177631 190499
255 126442 124280
16 4389 9432

資料 :都労働局労政部労働組合課
Source:BureauofLaborAffairs.T.M.G.
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猟
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業
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業

気

総

幾
林
漁
鉱
建
製
卸
金
不
運
竃
サ ー ビ ス
公
分 類不 能 の塵

数 Total

葉
菜
葉
菜
業
葉

菜
業
業
業
業
業
務
業

140. 労 働 協 約 締 結 状 況 (昭和43年)

CoNCLUSIONOFCoLLECT王VEAGREEMENTS (1968)

労働協約適用可能数
Qualifiedtoconclude
col】ectiveagreement

聖 二㌘ 丁 慧蓋 慧

労 働 協 約 締 結 状 況
Coveredby

collectiveagreement

祖｡nens数 日 Hem%beeh警

6421 1528630 4866 1284901

Agriculture
Forestryandhunting
FislleriesalldaqulCulture
Mining
Construction
Manufacturlngindustries
Wholesaleandretailtrade
Financeandinsurance
Realestate
Tra王lSpOrtationandcommunication
Electriclty,gasandwaterworks
Services
Government
Unclasstlfied

q
/
4
2
7
7
0ノ
0
0
5
2
3
2
5
′0

,1
2
7
7
4
5
2
7
一
.
CO
I･～
,i

3
4
4
′b

3
,,1
8

2

/b
nU
ti
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7
｣1
7
･
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3
5
7
2
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4
5
3
q
ノ
5
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/

3
5
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4

/b
2
2

1
5
1
2

2

1

資料 :都労働局労政部労働組合課
Source:BureauofLaborAffairs,T.M.G.

141. 産 業 別 労 働 争 議 件 数 (昭和43年)

LA〕50R DISPUTESBY INDUSTRY (1968)

業 王ndustry

総 数 Total
漁 業,水産 業 Fisheriesandaquiculture
鉱 業 Mining

建 設 業 constructioT
製 造 業 Manufacturlngindustries
卸 売,小 売業 wholesaleandreta,iltrade
金融,保 険業 Financeandinsurance
不 動 産 業 Realestate
運輸,通信業 TraI3SPOrtationandcommunication
電 気,ガス業 Electricityandgas
サ ー ビス業 services

i
4

0
5
2
q
ノ
q
ノ
/ら
nO
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0
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5
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---
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8
･･-
∩
U
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1
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-
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1
8
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1
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E
6
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1
1
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E
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2
1
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3
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4
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1

7

11

4

2

95

H

1
65

-
=

二

2

7

L
一
t
▲1

1

一
[
-
1
/LU

4

一
l
一
3

F
一
L
11
1
L

9
7
2
8
4
3
3
4
▲
7

一
I

q
/
2
2

2

3

9

AT

2

1

資料 :都労働局労政部労働組合課
Source:BureauofLaborAffairs,T.M.G.

142. 兼京都地方労働委員会活動状況 (昭和43年)

AcTIVITIESOFToKYO LocALLABOR CoMMISSION (1968)

資料 :東京都地方労働委員会事務局
SollrCe:TokyoLocalLaborCommission.
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143. 名 目 賃 金 塘 数 (昭和38-43年)

NoMrNALWAGE王NDEX (1963-1968)

(昭和40年平均=loo)

年および月次

Yearandmonth

昭和38年1963
39 1964
40 1965
41 】966
42 1967

43 1968

1月Jan.
2 Feb.
3 Mar.
4 Apr.
5 May
6 June

㌶

慧

慧

7
8
q/
nU
･t-
2

建 設 業

Construction

82.6 85.6 74.4
9‡.0 95.2 87.8
100.0 王00.0 柑0.0
Ilo.9 107.0 日0.9
125.4 123.4 115.5

142.2 133,9 126.2

iO5.6 97.8
loo.3 90.i
ilo.5 92.I
log.8 90,9
1()8.0 90.2
182.0 247.3

7
5
2
7
4
･･1

5
0
2
2
7
一九T

nU
...･1
I
l
･･1
3

2
1
-
1
-1
3

製 造 業

Mantlfncturlllg
industTies

卸 売業
小売業
1Vholesale
and
retailtrade

(Average1965-100)

金 融 業
保 険 業
Fh】anceand
lIISuranCe

8l.5 84r.0 86.2
9l.5 C)1.7
loo.0 100.0
1日.9 108.6
126.8 120.6

･-1
0
-･･3

qノ
0
,-
2

147.2 737.6 140.1

107.5 105.8 iO6.0 9l.6
95.3 103.8 95.rlq 8C).5
96.8 106.9 iO4.1 119.6
98.5 109.4 ま07.Lil 100.1
96,4 日1.1 108.5 102.6
137.7 はl∴', 158.9 223.i

140.0 192.8, 232.7 206.9 171.i
114.8 iOl.4 日4.4 106.6 100.7
1()2.0 104.1 115.7 106.7 1()8.8
97.8 10LjlP.2 iほ.E3 110.1 10】.t3
98.8 110.4 121.8 116.8 110.4
3朗.0 270.0 3Lを7.1 323.5 362.41

資料 :｢毎月勤労統計調査｣
Source:MonthlyLaborSurvey

144. 雇 用 才旨 数 (昭和38-43年)

EMPLOYME工1T IND官Ⅹ(1963-1968)
(昭和40年平均=loo)

年および月次

Yearandmolltll

昭和38年1963
39 1964
40 1965
41 1966
42 1967

43 1968

1月Jan.
2 Feb.
3 Mar.
4 Apr.
5 May
G June

霊

sept
批

a
a+

7
8
qノ
0
･･-
2

建 設 業

Co王lStruCtion

92.0 103.9 86.7
95.9 106.2 96.3
100.0 10O.0 100.0
103.8 93.8 1日,4
106.2 94.0 117.9

107.2 9ト8 122.I

loヰ.9 9I.8 120.0
io卓.4 9i.8 120.4
1O5.2 92.7 121.6
lop.5 94.3 124.8
lop.0 93.3 123.6
108.9 93.i 】22.3

qノ
qノ
2
I
nノ
2

2
2
2
nノ
OU
8

qノ
qノ
Cノ
Cz3
日0
8

4
7
1
OU
2
8

cci7
7
′0
7
′0

0
nU
0
nU
0
nU

資料 :｢毎月勤労統計調査｣
Source:MonthlyLaborSurvey

金 融 業
保 険 業
Financeand
lnStiranCe

運輸通信業

Transport
andcom-
munication

電貸し ガス
水 道 業
Electl･icity,
gasand
waterworkら

87.4 84.2
90.8 93.6
loo.0 100.0
108.4 日6.7
LSD.9 125.6

146.1 144.1 136.7

92.2 1日.3 95.4
12l.rl l05.1 93.3
121.3 125.6 】28.I
lo§.1 107.7 C)9.0
ilo.2 109.5 96.1
230.6 l(∋4.6 293.8

16/hE?, 173.6 107.3
日 ().() liG.C) 】00.2
117.6 116.5 101.3
115.1 日9.9 101.3
117.8 120.8 104.9
346.4 328.1 320.i

(Average1965=100)

不動産業

Realestate

運輸通信業
Transport
andcom一
munication

電気,ガス
水 道 業
Electricity,
gasand
waterworks

34∩)2q/2503′bqノ900013nU4585∩)23coq/00nU･･15075540707000･13770′b80ノ703-178nU-12qノq/045310′Dqノ8qノ000′ら′.00700qノOq/00Q/0q/0
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145. 産業別常用労働者1人平均月間現金給与額 (昭和43年)

(単位 円)

鉱 業 Minimg

建 設 業 C｡nstructi｡n

製 造 某 Manufactul･ingindustries

食 料 品,た ば こ Foodandkindrcdproducts,alldtobaccos

繊 絶 工 業 Textil｡millproducts

衣服,その他繊 維 製 品 Apparelandrelatedproducts

木 材, 木 製 品 Lumberandwoodproducts

家 具, 装 備 品 Furnitureandfixtures

パルプ,紙,紙 加 工 品 pulp,p叩 eralldalliedpl･Oducts

出版,印刷,同関連産業 Publishing,printingandalliedindustl･ics

化 学 工 業 cheml･｡alandalliedproducts

石 油 製 品,石 炭 製 品 petroleum andcoalproducts

ゴ ム 製 品 Rubberproducts

なめしかわ,同製品,毛皮 Leathe,,leatherproductsandfurs

窯 業,土 石 製

鉄 銅

非 鉄 金

金 属 製

一 般 機 械 器

電 気 機 械 器

品 ceramic,stoneandclayp1-Oducts

業 Ironandsteel

属 Non･ferrousmetalsandproducts

品 Fabricatedmetalproducts

具 Generalmachineryandequipment

具 ElectricallnaChinery,equipmentsandsttpplies

輸 送 用 機 械 器 具 Transportationequipment

精 密 機 械 器 具 precisi｡ninstruments

そ の 他 (藁警欝 )?.tll･1iee;)(includingtl10SCOfOrdnal一ccand acces-

卸 売 業 , 小 売 業 wbolesaleandretailtl･ade

金 融,保 険 業 Financeal一dinsurance

不 敬 塵 業 Realestate

遅 翰 通 信 第 TraIISpOrtandcommunication

電 気,ガ ス,水 道 業 Electricity,gasandwaterworks

資料 :｢毎月勤労統計調査｣
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145. MoNl､臥YAvERAG世 CASH ALLOWANC屯P混R

REGULAR W oRKERBYINDtjSTRY (1968)
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146. 産業別常用労働者1人平均月間出勤日数 (昭和43年)

23.6 21.4

鉱 業 Mining

建 設 業 construction

製 造 業 Manufacturingindustries

食 料 品,た ば こ Foodandkindredproducts,al一｡tobaccos

繊 維 工 業 Tcxtilemillproducts

衣服,その他 繊 紙 製 品 Apparelandrelatedproducts

木 材, 木 製 品 Ltlmberandwoodproducts

家 具, 装 備 品 Fumi tureandfixtures

パルプ,樵,紙 加 工 品 pulp,paperandalliedproducts

出版,EL]刷,同関連産業 Publishing.printingandalliedindust,ies

化 学 工 業 chcmicalandalliedproducts

石 油 製 品,石 炭 製 品 petroleum andcoalproducts

ゴ ム 製 品 Rubberproducts

なめしかわ,同製品 毛皮 Leathe,.leatherproductsandfurs

窯 業,土 石 製 品 ceramic,stoneandclayproducts

鉄 鋼 業 Ir｡nandsteel

非 鉄 金 属 Non･fe,TOuSmeta一sandproducts

金 属 製 品 Fabricat｡dmetal1)r｡du｡ts

一 般 機 械 器 具 Generalmachineryandequipment

電 気 機 械 器 具 Electricalmacllinery,equipmentsandsupplies

輸 送 用 機 械 器 具 Transportationequipments

精 密 機 械 器 典 pr｡cisi｡ninst,uments

そ の 他 (墓警警慧)pctEeesrso',il,eCsl,udillg thoseofordnan ce and

卸 売 業 , 小 売 業 wholesaleandretailfJ･ade

金 融,保 険 業 FillanCeandinsurance

不 敬 塵 J'& Realestate

運 輸 通 信 業 Transportandcommullication

惚 気,ガ ス,水 道 菜 Electricity,gasandwaterworks

資料 : ｢毎月勤労統計調査｣
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146. MoNTHLY AvERAGE DAYS ATTENDED PER REGULAR

W oRK瓦R BY INDUSTRY (1968)
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286 労働および賃金

147. 産業別常用労働者1人平均月間実労働時間数 (昭和43年)

191.2 173.5 192.9 188.4

(単位 時間)

鉱 業 Mining

嘘 設 菜 construction

製 造 業 Manllfacturingindustries

食 料 品 た ば こ Foodandkindredproducts,andt｡bacc.S

繊 維 工 業 Textilemillproducts

衣服 そ の他繊 維 製 品 Apparelandl･elatedproducts

木 材, 木 製 品 Lumberandw｡｡dp,｡ducts

家 具, 装 備 品 Furnitureandfixtt,res

パルプ,JR 紙 加 工 品 pulp,paperandalliedp,｡ducts

榔振,狛恥 同関連産業 Publishing,printingandalliedindustries

化 学 工 業 chcmicalandalliedp,｡ducts

石 油 製 品,石 炭 製 品 petl･0lcumandcoalproducts

ゴ ム 製 品 Rubberproducts

なめしかわ,同製品, 毛 Leather,lcaihcrprodllCisandfurs皮

窯 業,土 石 製 品 cerami｡,st｡ncandclay｡r｡ducts

鉄 鋼 業 Ir｡nandsteel

非 鉄 金 属 Non-fe,,｡usmetalsandpr｡d｡cts

金 属 製 品 Fabl･icat｡dmetalp,｡ducts

一 般 機 械 器 具 Gene,almachin｡ryandcq｡ipm｡nt

電 気 機 械 器 具 Electricalmachinery,equipmentandsuppll･es

輸 送 用 機 械 器 具 Trans｡｡rtati｡nequipment

精 密 機 械 器 具 precisi｡ninstruments

その他 (武器製造業を含 ?itnhcTusdingth.se｡f0,dnanceandaccessories)む)

卸 売 業 , 小 売 業 wholesaleandretailtrade

金 融,保 険 業 Fiuanceandinsurance

不 動 遮 茶 Realestate

運 輸 通 信 業 Transportalldcommunicatie.n

慣 熟 ガ ス,水 道 環 Electricity,gasandwaterworks

資料 :｢毎月勤労統計調査｣
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288 労働および賃金

148. 産 業 別 推 計 常 用 労 働 者 数 (昭和43年)

& # Mining

写藍 設 菜 construction

製 造 英 Manufacturillgindustries

食 料 品,た ば こ Foodandkindredproducts,andtobaccos

IW 推 工 業 Textilemillproducts

衣服,その他繊 紙製 品 Apparelandrelatedproducts

木 材, 木 製 品 Lumberandwoodproducts

家 具, 装 備 品 Furnittlreandfixtures

パルプ,舵,紙 加 工品 Ptllp,paperandalliedproducts

出版,印刷,同関連産業 Publishing,printhlgandalliedhdustries

化 学 工 業 chemicalandalliedproducts

石 油 製 品,石 灰 製 品 petroleum andcoalProducts

ゴ ム 製 品 Rubberproducts

なめしかわ,同製品,毛皮 Lcather,leatherproductsandftlrs

窯 業,土 石 製 品 ceramic,stoneandclayproducts

鉄 鋼 業 Ironandsteel

非 鉄 金 属 Non･ferrousmetalsandproducts

金 属 品 業 Fabricatedmetalproducts

一 般 機 械 器 具 Generalmachineryandequipments

電 気 機 械 器 具 EIcctricalmachinery,equipmentsandsupplies

輸 送 用 機 械 器 具 Transportationequipments

精 密 機 械 器 具 precisioninstruments

そ の 他 (藁警讐碧 ) ?ctcheesrso'riineCsl'uding thoseofOrdnanceand

卸 売 業 , 小 売 業 wholesaleandretailtrade

金 融,保 険 業 Financeandinsurance

不 敬 産 業 Realestate

遅 翰 通 信 茶 Transportandcommunication

電 気,ガ ス,水 道 菜 Electricity,gasandwaterworks

資料 :｢毎月勤労統計調査｣

2537410 2483200 2472897

6190 6193 6193

271333 266724 267537

日〕80586 日〕62995 1055524

66484 66370 65716

23177 23525 23214

24080 23756 23466

8612 8806 8678

12632 12919 12780

26536 26674 26270

120927 119663 117925

83805 82694 82306

5161 4980 4983

17913 I8036 17779

14756 14460 i4476

28395 28582 28407

40540 41161 40765

29568 28160 28722

81814 81242 81078

107704 104720 104369

193375 185629 183834

76369 75017 74763

66399 65409 65124

52339 51192 50869

546546 520636 518141

251729 248408 246791

19067 18586 18524

333656 331583 331987

28303 28075 28200

6254

270354

1058948

65947

23566

23538

8808

12851

26077

118188

82786

5052

17495

14734

28351

41149

29i94

81247

104305

183719

74256

65244

52441

529055

246004

18577

333314

29003
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4 月 j5 月

Ap√. ぎ May

2 593261 2 581 092 2 578 602 2 567 956 2550617 2 534 897 2 527750 2537314 2529830
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